
 

Stránka 1 z 3 

 

Dohoda o narovnání č. 2SMLO22226 

 uzavřená dle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen Dohoda) mezi těmito smluvními stranami: 
1. Dodavatel 

 Obchodní jméno/název:  M Computers s.r.o. 

 Sídlo:     Úlehlova 3100/10, 628 00 Brno - Líšeň IČ:      26042029  DIČ:      CZ26042029 

 Zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně v oddíle C,  vložce 121840 

 Bankovní spojení:     Číslo účtu:     

 Zastoupený:    Markem Vašíčkem, jednatelem 

 

 

 

2. Odběratel 
 Obchodní jméno/název:  Mateřská škola Brno, Úvoz 57,  

příspěvková organizace Sídlo:     Úvoz 424/57, Brno, 60200 IČ:      64328341   

 Zapsán v obchodním rejstříku :      u Krajského soudu v Brně v oddíle Pr,  vložce 201 Bankovní spojení:    . Číslo účtu:     

 Zastoupený:    Mgr. Bohumilou Urbánkovou, ředitelkou 
 

 

 

I. 

1. Předmětem této Dohody je úprava vzájemných práv a povinností ze závazkového vztahu a nahrazení starého závazku novým. 
2. Odběratel a Dodavatel uzavřeli dne 28.2.2022 smlouvu o poskytování servisní služby, č. 2SMLO22029 (dále jen „smlouva“). 

 



 

 

 

3. Odběratel má dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), povinnost smlouvu zveřejnit prostřednictvím registru smluv. Dle ust. § 6 
odst. 1 zákona o registru smluv potom smlouva, na níž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Dále dle ust. § 7 odst. 1 zákona o registru smluv platí, že pokud taková smlouva nebyla uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode 
dne, kdy byla uzavřena, tak je zrušena od počátku s tím, že jestliže smlouva neobsahuje metadata dle ust. § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, tak se nepovažuje 
za uveřejněnou prostřednictvím registru smluv. Ohledně metadat zároveň platí, že mohou být po jejich uveřejnění opravena dle ust. § 5 odst. 7 zákona v registru smluv a pokud se týká jiných metadat než podle ust. § 7 odst. 2 zákona o registru 
smluv, tak je lze dle ust. § 7 odst. 4 zákona o registru smluv opravit pouze ve lhůtě tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena smlouva, k níž se metadata vztahují. 

4. Vzájemná plnění ze závazku proběhla před datem zveřejnění, tedy před účinností 
smlouvy.  

5. Mezi smluvními stranami nastala situace, kdy vzájemná práva jsou sporná a neurčitá z hlediska účinnosti smlouvy, když navíc je nutné na ní nahlížet jako na zrušenou od počátku. 

 

 

II. 

1. Odběratel a Dodavatel narovnávají v souladu s ustanovením § 1903 občanského zákoníku, v platném znění, svoje sporná práva a povinnosti takto: 
a) Smluvní strany se dohodly, že odběratel a dodavatel uzavírají smlouvu o poskytování servisní služby dle čl. I. odst. 2 Dohody (neboli v původním 

rozsahu smlouvy), přičemž plnění, které bylo uskutečněno před účinností 
smlouvy (respektive jejím zrušením), nepovažují za bezdůvodné obohacení, ale jako plnění dle této Dohody. 

b) Uzavřením této Dohody jsou jejich práva a povinnosti zcela narovnány a po uzavření této Dohody se jejich vztah řídí smlouvou. 
 

 

III. 

1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran dostane jeden. 
 



 

 

 

3. Smluvní strany prohlašují, že tato Dohoda je projevem jejich opravdové, svobodné, omylu prosté a srozumitelné vůle a že nebyla sepsána v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními případně elektronickými podpisy. 

 

V Brně dne 3.11.2022   V Brně dne 3.11.2022 

 Odběratel:       Dodavatel: 

 

 ……………………………….   ………………………………… Mateřská škola Brno, Úvoz 57,    M Computers s. r. o. příspěvková organizace    Marek Vašíček  Mgr. Bohumila Urbánková    jednatel  ředitelka       

 


